
Ennakkotiedote: Sivistyslautakunnan päätöksiä  19.1.2022 
 
Ennakkotiedote ei ole pöytäkirja. Päätöstiedot eivät ole tarkistettuja ja niissä voi esiintyä puutteita ja 
epätarkkuutta. Kokouksen virallinen pöytäkirja julkaistaan tarkastamisen jälkeen kaupungin verkkosivuilla 
www.virrat.fi. 
 

Kokouksessa käsiteltiin mm. seuraavat päätökset: 
 
 
Sivistystoimen talouden ja talousarviotavoitteiden toteutuma 1.1.-31.12.2021 
Lautakunta merkitsi sivistystoimen talousarviomäärärahojen ja  tunnusluvut ajalla 1.1.-31.12.2021  tiedokseen. 
Sivistystoimen yhteinen menomäärärahatoteutuma oli 12.229.077,54 euroa ja tulomäärärahatoteutuma 
950.381,80 euroa ja nettomäärärahatoteutuma   11.278.695,74 euroa. Tarkempi erittely näkyy esityslistassa. 
 
 
Varhaiskasvatuspäällikön esitys varhaiskasvatuksen ajankohtaisista asioista 
Lautakunta merkitsi tiedoksi varhaiskasvatuspäällikön laatiman esityksen.  
 
Sivistyslautakunnan kokoukset, kokouskutsujen toimittaminen, pöytäkirjojen ja viranhaltijapäätösten 
nähtävänä pitäminen 
Sivistyslautakunta päättää, että sen  

- kokoukset pidetään keskimäärin kerran kuukaudessa keskiviikkoisin klo 18.00 alkaen; lautakunta 

voi kokoontua muunakin ajankohtana  

- kokouskutsu toimitetaan kaikille sivistyslautakunnan jäsenille ja muille, joilla on oikeus tai 

velvollisuus olla läsnä, viimeistään neljä päivää ennen kokousta  

- kokousten pöytäkirjat tarkastetaan kutakin kokousta seuraavana neljäntenä arkipäivänä klo 9-15 ja 

pöytäkirja julkaistaan Virtain kaupungin internet-sivuilla.  

Sivistyslautakunnan kokousten ajankohdasta ja pöytäkirjojen nähtävänä pitämisestä ilmoitetaan 

erikseen.  

 

Sivistystoimen v. 2022 talousarvion käyttösuunnitelma 

Lautakunta hyväksyi v. 2022 talousarvion käyttösuunnitelman. 

 
 
Kirjastotoimenjohtajan valinta 1.3.2022 alkaen 
Kirjastotoimenjohtajaksi 1.3.2022 alkaen valittiin FM Liisa Asiala. Valinta perustuu henkilön pätevyyteen ja 
osaamiseen sekä pitkäaikaiseen työkokemukseen kirjastoalalta ja kirjaston johtamisesta. Hänelle maksetaan 
2.950 euron tehtäväkohtaista kuukausipalkkaa. Koeaika on 4 kk. 
 
Varhaiskasvatuksen täyttölupa-anomuksia 
Lautakunta pyytää kaupunginhallitukselta lupaa palkata Killinkosken päiväkotiin varhaiskasvatuksen opettajan 
10.1.2022 alkaen toistaiseksi ja varhaiskasvatuksen lastenhoitajan ajalle 10.1.2022-31.7.2022 sekä 50 %:n 
ryhmäperhepäivähoitajan Vaskiveden ryhmäperhepäivähoitokotiin 1.4.2022 alkaen eläköitymiseen saakka. 
 
Esiopetukseen ja kouluun ilmoittautuminen lv. 2022-2023 
Lautakunta vahvisti kouluun ilmoittautumisen lv. 2022-2023. 
 
Perusopetuksen ohjeistus opettajatuntien ja ohjaajaresurssin määrittelyssä ja jakoperusteissa lv. 2022-
2023 
Lautakunta vahvisti tuntikehyksen muodostamista ohjaavat periaatteet rehtoreille ja koulunjohtajille. 

http://www.virrat.fi/


 
Koulukuljetusten kilpailutus 
Lautakunta merkitsi tiedoksi koulukuljetusten kilpailutuksen vireille tulon. 
 
Kouluverkkoselvityksen työryhmän asettaminen 
Lautakunta nimesi seuraavat edustajat valmistelemaan kouluverkkoselvitystä: 
sivistyslautakunnan puheenjohtaja Pirjo Ala-Kaarre, lautakunnan jäsen Marika Hakola, kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja Reijo Koskela, kaupunginjohtaja Henna Viitanen, sivistystoimen johtaja Tuula Jokinen, 
yhtenäiskoulun rehtori Katri Rantala ja Liedenpohjan koulun henkilökunta.  Lisäksi lautakunta pyytää teknisten 
palveluiden lautakuntaa nimeämään oman edustuksen viranhaltijoista ja luottamushenkilöistä. 
 
 
Tiedoksi viranhaltijapäätöksiä 
Lautakunta merkitsi päätökset tiedoksi ja päätti, ettei se käytä otto-oikeutta päätöksiin. 
 
Muut asiat 
Keskusteltiin koulukiusaamiseen ja erityisopetukseen liittyvistä asioista. 
 
Oikaisuvaatimus yhtenäiskoulun rehtorin viranhaltijapäätökseen 
Lautakunta päätti hylätä oikaisuvaatimuksen perusteettomana. 
 
Uuden kustannuspaikan perustaminen liikuntatoimeen 
Lautakunta hyväksyi ehdotetun 3.500 euron määrärahasiirron kustannuspaikalta 5080 uudelle perustettavalle 
kustannuspaikalle 5081. Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa. 
 
Virtain Teatteriyhdistyksen lahjoitus kulttuuritoimelle 
Lautakunta merkitsi tiedoksi Virtain Teatteriyhdistyksen/Kisapirtin näyttämön lahjoituksen kulttuuritoimelle ja 
esittää siitä kiitokset lahjoittajalle. 
 
 
Ennakkotiedotteet poistuvat kaupungin sivuilta pöytäkirjan julkaisemisen jälkeen. 
Lisätietoja: Sivistystoimen johtaja Tuula Jokinen, p. 044-7151260, tuula.jokinen@virrat.fi ja yhtenäiskoulun 
rehtori Katri Rantala, p. 044-7151430, katri.rantala@virrat.fi. 
 
Esityslistan löydät kokonaisuudessaan täältä:  
https://dynastyjulkaisu.virrat.fi/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=202234 
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